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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 
 

Nr. _____ prot.                                                                                  Peshkopi, më   ___ .05. 2021 

  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Drejtuar:   O.E.  ERALD-G , me Nipt:  K36306784K , me adrese: Diber Maqellare 

HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna 

Maqellarë. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Sherbim mbikqyrje e punimeve per objektin:Furnizim 

me uje nga burimi i Grames per ujesjellesin e Peshkopise (faza II)”, me nr REF-

93449-04-19-2021 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Nipti: L71305518R Emri i Subjektit: STUDIO SERVICES " K - SA" Objekti i 

Aktivitetit: Mbikqyrje dhe kolaudim të punimeve të ndërtimit, studim e 

projektim. Studio ligjore “Avokati” bazuar në ligjin Nr.9109, datë 17.07.2003, 

“Për Profesionin e Avokatit në Republikën e Shqipërisë“, i ndryshuar. 

Administrimin e bashkëpronësisë në ndërtesa.......I cili ka paraqitur oferten 

ekonomike  me vlere  2.397.697,50  (Dy milion e treqind e nentedhjete e shtate mije 

e gjashteqind e nentedhjete e shtate presje pesedhjete  ) leke pa tvsh. 

2. Nipti: K36306784K Emri i Subjektit: ERALD-G Objekti i 

Aktivitetit: Projektim, mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve dhe 

vleresim te pasurive te paluajtshme.Veprimtari ekspertize lidhur me ndikimin në 

mjedis dhe auditim mjedisor.Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 

mbrojtjes nga zjarri te ndertesave...I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me 

vlere  2.399.863 (dy milion e treqind nentedhjetet e nente mije e teteqind e 

gjashtedhjete e tre) leke pa tvsh. 

3. Nipti: K71606006A Emri i Subjektit: INSTITUTI DEKLIADA - ALB Objekti i 

Aktivitetit: Studime, projektime, trajnime, konsulencë per: Projekte urbanistike, 
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projekte arkitektonike, projekte konstruktive, projekte instalator, projekte per 

vepra hidraulike, projekte rrugesh – hekurudha, projekte urash dhe vepra arti, 

projekte gjeodet, st.....I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere   2.397.697 

(dy milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e gjashteqind e nentedhjete e shtate ) 

leke pa tvsh. 

4. Nipti: K71828007J Emri i Subjektit: INSTITUTI I KONSULENCES NE 

NDERTIM "IKN" Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e ndertimeve dhe 

projektimeve ndertimore ne pergjithesi, konsulences, oponences, mbikqyqes dhe 

kolaudimit te punimeve te ndertim-montimit, ndertimin e objekteve te ndryshme; 

export-importin; prodhimin dhe tregtimin e paisjeve e materialeve ... I cili ka 

paraqitur oferten ekonomike  me vlere  2.397.697,58 (dy milion e treqind e 

nentedhjete e shtate mije e gjashteqind e nentedhjete e shtate presje pesedhjete e 

tete) leke pa tvsh. 

5. Nipti: L01717030C Emri i Subjektit: NOVATECH STUDIO Objekti i 

Aktivitetit: Projektim, supervizion, kolaudim ndertime te te gjitha llojeve. Punime 

topografike dhe vleresim te pasurive te paluajtshme etj. Konsulence per 

certifikimin me standart ISO si dhe ilustrime grafike te te gjitha llojeve. 

Produksion filmash me metrazh t...I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere  

2.397.351 (dy milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e treqind e pesedhjete e 

nje) leke pa tvsh 

Jane skualifikuar ofertuesit e  mëposhtëm: 

1-O.E " NOVATECH STUDIO ” pasi   nuk ka plotesuar dokumentacionin e kerkuar sipas  

DST SHTOJCA 7” kriteret e veçanta”: 

 

Operatori ekonomik: “NOVATECH STUDIO”,  me  Nipti: L01717030C  ka paraqitur 

oferten ekonomike  me vlere  2.397.351 (dy milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e 

treqind e pesedhjete e nje) leke pa tvsh. 

 

“Dokumentacioni i kerkuar nga ana jone nuk eshte ne rregull”        (S’Kualifikohet) 

Per arsyen OE " NOVATECH STUDIO ”     

1-Bazuar ne dokuemtat e ngarkuara nga ana juaj ne sistemin elektronik SPE rezulton se nuk 

permbushni piken 2.2.1 per punet e ngjashme pasi , sipas dokumentacionit te ngarkuar per 

kete pike kontratat e ngjashme nuk arrijne vleren 40%  e vleres se perllogaritur per kete 

objekt prokurimi . Mare shkas edhe nga kontrata ME UK Sarande ku ju jeni sipermares si 

BOE dhe rrjedhimisht vlera e kontrates prej 737 778 pa tvsh nuk mund  te llogaritet  vlere e 

perfunduar vetem nga ana juaj. 

2-Mungon Dokumentacion per certifikaten PAS 99-2012 

3-Bazuar ne Vendimin nr.354, datë 11.05.2016, Neni 7 “Përcaktimi i tarifave , Pika 

1,Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet tarifave minimale dhe maksimale, të 

përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit publik.” Oferta juaj 

ekonomike eshte nen tarifen minimale te parashikuar per kete procedure prokurimi. 

 

 

2-Operatori ekonomik: “: INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" ”, me 

Nipti: K71828007J  ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere me vlere  2.397.697,58 (dy 

milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e gjashteqind e nentedhjete e shtate presje 

pesedhjete e tete) leke pa tvsh. 

 “Dokumentacioni i kerkuar nga ana jone nuk eshte ne rregull”        (Skualifikohet). 

Per arsyen OE " INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"”  
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1-Bazuar ne dokuemtat e ngarkuara nga ana juaj ne sistemin elektronik SPE rezulton se nuk 

permbushni piken 2.2.1 per punet e ngjashme pasi , sipas dokumentacionit te ngarkuar per 

kete pike nuk jane pune te ngjashme me objektin e prokurimit qe prokurohet. 

2-Bazuar ne Vendimin nr.354, datë 11.05.2016, Neni 7 “Përcaktimi i tarifave , Pika 

1,Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet tarifave minimale dhe maksimale, të 

përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit publik.” Oferta juaj 

ekonomike eshte nen tarifen minimale te parashikuar per kete procedure prokurimi 

 

3-Operatori ekonomik: “INSTITUTI DEKLIADA - ALB ”, me Nipti: K71606006A  ka 

paraqitur oferten ekonomike  me vlere me vlere  2.397.697 (dy milion e treqind e 

nentedhjete e shtate mije e gjashteqind e nentedhjete e shtate ) leke pa tvsh. 

Per arsyen OE " INSTITUTI DEKLIADA - ALB”  

Bazuar ne Vendimin nr.354, datë 11.05.2016, Neni 7 “Përcaktimi i tarifave , Pika 1,Tarifa 

për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet tarifave minimale dhe maksimale, të 

përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit publik.” Oferta juaj 

ekonomike eshte nen tarifen minimale te parashikuar per kete procedure prokurimi. 

4- Operatori ekonomik: “STUDIO SERVICES " K - SA”, me Nipti: L71305518R  ka 

paraqitur oferten ekonomike  me vlere me vlere  2.397.697,50  (Dy milion e treqind e 

nentedhjete e shtate mije e gjashteqind e nentedhjete e shtate presje pesedhjete  ) leke pa 

tvsh. 

Per arsyen OE " STUDIO SERVICES " K - SA”  

1-Xhiro mesatare vjetore sipas vertetimit eshte me e vogel se fondi limit qe prokurohet. 

2-Vertetimi i per shlyerjen e detyrimeve te energjise elektrike nuk perfshin faturen e muajit 

mars. 

3-Drejtuesit teknike jane te siguruar me vetem 1(nje) dite pune gjate tre muajve te fundit e 

cila bie ndesh me me kontraten. 

4-Bazuar ne Vendimin nr.354, datë 11.05.2016, Neni 7 “Përcaktimi i tarifave , Pika 

1,Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet tarifave minimale dhe maksimale, të 

përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit publik.” Oferta juaj 

ekonomike eshte nen tarifen minimale te parashikuar per kete procedure prokurimi. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  O.E  ERALD-G , me 

Nipt:  K36306784K, me adrese Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- 

katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë,  me vlere: 2.399.863 (dy milion e 

treqind nentedhjetet e nente mije e teteqind e gjashtedhjete e tre) leke pa tvsh, se është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqitni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 17/05/2021 

Ankesa: nuk ka pasur. 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA 

 


